1 本合同自签订起至 2027 年 5月 31 日在甲方指定的场地履行。参考国家法定工作时间，甲

方有需求时可协商加班。 

2 本合同的履行方式：乙方派出人员在甲方技术培训后进行测试安装。听从甲方工作安排。 

四、验收标准和方式： 

1、测试完成后，将按照甲方质量管理规范，依据放置充电回路模块技术规格说明书的要求，

组织对测试工作进行验收。 

2、验收合格后，甲方签署验收文件，作为最终验收通过。 

3、验收不合格，乙方负责处理，直到通过验收。 

五、报酬及其支付方式： 

（一）本项目报酬（服务报酬或培训报酬大写）：4396000 元（大写：肆佰叁拾玖万陆仟元

整） 

★（二）支付方式（采用以下第 ② 种方式） 

①一次总付： 

②分期支付： 

第一次付款：合同签订后，甲方三十个工作日内向乙方预支付合同价格的 20%； 

第二次付款：经甲方同意，乙方完成放置充电回路模块工艺技术设计及验收大纲并通过方案

评审后（经评审专家认可设计与验收方案），甲方三十个工作日内向乙方预支付合同价格的

20%； 

第三次付款：甲方根据乙方所提供的放置充电回路模块首件完成相关测试工作，测试结果达

标后，甲方三十个工作日内向乙方预支付合同价格的 20%；